
Då vår långvariga verksamhetsledare kommer att gå i pension, söker vi nu en driftig och självgående 

Verksamhetsledare till Pomoväst 

Som verksamhetsledare ansvarar du för den operativa verksamheten. Du handleder den övriga 
personalen och fungerar som deras förman. Du ansvarar för föreningens administration, ekonomi, 
rapportering samt informations- och rådgivningsverksamhet. Dessutom fungerar du som 
föredragande och sekreterare vid föreningens styrelsemöten.  

Du upprätthåller en tät dialog med styrelseordförande och den övriga styrelsen samt med övriga 
intressenter.  Du ansvarar för att vi har nätverksskapande verksamhet och deltar i träffar för lokala 
aktionsgrupper och möten med myndigheter och samarbetspartners i Västnyland samt runtom i 
landet.  

Som person är du serviceinriktad, positiv och lösningsorienterad. Du är en person med ”huvudet 
uppe i molnen, och fötterna på jorden”. Du har ett brett nätverk som du ständigt bygger vidare på 
och du vill kontinuerligt utveckla dig själv för att motsvara morgondagens behov. Du har en lämplig 
utbildning och arbetserfarenhet, behärskar både svenska och finska muntligt och skriftligt, samt 
har B-körkort och tillgång till bil. Det är till fördel om du är bekant med Leaderverksamhet sedan 
tidigare. 

Vi erbjuder dig ett fint kollegium, en bra arbetsmiljö och en möjlighet att utveckla både dig själv, 
Pomoväst och hela regionen. Din huvudsakliga arbetsplats är på föreningens kontor i Ekenäs, men 
arbetet medför även en del resor, både inom och utanför den egna regionen. Anställningen startar 
1.6.2025 eller enligt överenskommelse.  

Vi ser fram emot din ansökan senast 14.2.2025. Ansökan jämte löneanspråk skickas till vår 
nuvarande verksamhetsledare på adressen gunilla.wasstrom@pomovast.fi eller per post till 
Pomoväst, Genvägen 8, 10600 Ekenäs.  

Eventuella frågor hänvisas till föreningens ordförande Carl-Johan Kajanti per telefon 050 343 7987 
28.1.2025 kl 16.00 – 17.30 eller 3.2.2025 kl 15.30 – 17.00 eller till verksamhetsledare Gunilla 
Wasström per epost gunilla.wasstrom@pomovast.fi eller per telefon 044 721 3920. 

Leader Pomoväst är en tvåspråkig förening, grundad 1997. Vårt verksamhetsområde är Hangö, 
Raseborg, Ingå, Sjundeå och Kyrkslätt. Vi är en av 52 Leader-grupper i Finland.   

Leader är en metod för landsbygdsutveckling som bygger på lokala behov och lösningar samt 
samarbete och nätverk. Leadergrupperna bidrar med aktivering, rådgivning och finansiering till 
projekt som förverkligas av föreningar och organisationer eller av små företag i området. Leader 
finansieras av EU, staten och kommunerna. 
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